РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 18 НОЯБРЯ 2016 ГОДА

№402

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ БАЛАГАНСКОГО РАЙОНА

 ОТ 10.06.2015 № 174 «ОБ ОТДЕЛЬНЫХ ВОПРОСАХ, НАПРАВЛЕННЫХ НА ОБЕСПЕЧЕНИЕ ВЫПОЛНЕНИЯ ОБЯЗАННОСТЕЙ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ ФЕДЕРАЛЬНЫМ ЗАКОНОМ ОТ 27 ИЮЛЯ 2006 Г. № 152 «О ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ»»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в постановление администрации Балаганского района от 10.06.2015 № 174 «Об отдельных вопросах, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152 «О персональных данных»»: Положение «Об отдельных вопросах, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152 «О персональных данных»» дополнить разделом 11 следующего содержания:

«11.Перечень должностей служащих муниципального органа, ответственных за проведение мероприятий по обезличиванию обрабатываемых персональных данных, в случае обезличивания персональных данных

-Руководитель аппарата администрации Балаганского района;

-Главный специалист по правовым вопросам администрации Балаганского района;

-Начальник отдела по бухгалтерскому учету и организационной работе администрации Балаганского района;

-Начальник отдела кадров администрации Балаганского района».

2.Ведущему специалисту по организационной работе администрации Балаганского района произвести соответствующие отметки в постановлении администрации Балаганского района от 10.06.2015 № 174.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Балаганского района Степанкину И.Г.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Мэр Балаганского района

М.В. Кибанов